REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LA MESA

ESTADO No. 052 DEL 16 DE OCTUBRE DE 2020

No. RAD. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO PR%&A T
1 1999-008 DIVISORIO CARLOS JULIO FORERO EDUARD FORERO SOLANO DEJA SINVALOR Y EFECTOS 15/10/2020
2 2011-029 PERTENENCIA MARIA ARACELY SANCHEZ Y OTRO BONIFACIO LOZANO Y OTROS OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
3 2011-161 PERTENENCIA CIRO GAITAN MUNOZ EMGESA SA OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
4 2011-199 PERTENENCIA ALIS FAYDY AYALA PARRA EMGESA SA OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
5 2012-054 ESJ|ENC(:3LLJJ-[|,;\/IS GUSTAVO SERNA ANA MARIA HENAO SALAZAR REQUIERE PARTE ACTORA 15/10/2020
6 2012-113 PERTENENCIA ABSALON RIANO EMGESA SA OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
7 2012-168 PERTENENCIA HUMBERTO ARTURO ACOSTA FLORALBA CHAVEZ GARCIA OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
8 2012-240 REIVINDICATORIO ALBERTO RIANO ROA JOSE SANTOS PENAGOS CORRE TRASLADO DICTAMEN 15/10/2020
9 2012-245 POSESORIO LUIS IGNACIO RUIZ PENA JOHNIER STIVEN GIL CUESTA. APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 15/10/2020

10 2013-037 REIVINDICATORIO EMGESA SA SIMEON WILCHES CORRE TRASLADO DICTAMEN 15/10/2020

11 2014-118 PERTENENCIA OSCAR ARNOLD BELLO JESUS ARMANDO BELLO RODRIGUEZ TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO 15/10/2020

12 2014-130 PERTENENCIA CARLOS ANDRES CASTRO LOPEZ HRDS. DE RAFAEL ARTURO CASTRO MOLINA OBEDEZCASE Y CUMPLASE 15/10/2020
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2015-027

2015-147

2015-162

2015-169

2017-176

2017-184

2017-204

2018-175

2019-030

2019-102

2019-143

2018-183-01

2013-229-01

DIVISORIO

PERTENENCIA

ACCION POPULAR

REIVINDICATORIO

DIVISORIO

RESOLUCION DE
CONTRATO

LABORAL

EJECUTIVO CONG.
REAL
EJECUTIVO CON G.
REAL

DIVISORIO

EJECUTIVO EFECT. G.
REAL

EJECUTIVO G. REAL

POSESORIO

CENTRAL DE INVERSIONES

IGLESIA CRISTIANA MEMONITA DE
COLOMBIA

RAMON NONATO PERAFAN
MARTHA LUCIA JIMENEZ DIAZ
ELSA INES PACHON PACHON

GLADYS ORDORNEZ DE PULIDO Y OTRO
LUIS ALBERTO LEON CONTRERAS
CARLOS ENRIQUE GARCIA ALDANA
JESUS MARIA GUEVARA GUEVARA
JOSE HERNANDO AMORTEGUI
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
ANA ISABEL GONZALEZ REINA

SEGUNDO HIPOLITO MANCILLA ROJAS

COLFONDOS Y OTROS
JULIAN QUIROGA Y OTROS
INVERSIONES SURAMERICANA SAS
CARLOS EDUARDO CORTE SALINAS
IMELDA PACHON PACHON
ABEL MATEUS
SEGURIDAD EMPRESARIAL GUT
EDGAR GONZALEZ GONZALEZ
LILIANA CALDERON OLAYA
HERBETH DANNY AMORTEGUI Y OTROS
HERMES VALENCIA ARCILA

MARIA PATRICIA PUENTES ROJAS

MARINA RODRIGUEZ DE VELASQUEZ Y
OTROS

NO REPONE - CONCEDE APELACION
OBEDEZCASE Y CUMPLASE
ORDENA OFICIAR
TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

OBEDEZCASE Y CUMPLASE

ORDENA REALIZAR LIQUIDACION DE
COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

AGREGA DESPACHO COMISORIO Y
PONE EN CONOCIMIENTO PARTES

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
OBEDEZCASE Y CUMPLASE
TERMINA POR PAGO TOTAL

ADMITE RECURSO DE APELACION

ADMITE RECURSO DE APELACION

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

Para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados, se fija el presente estado electrénico por el término legal de 1 dia hoy 16 de octubre de 2020

Se deja constancia que los autos que decretan medidas cautelares no séxan

0s, conforme lo sefiala el inciso 2 del articulo 9 del Decreto 806 de 2020

ELIMIN MARCELA CAMACHO CASTIBLANCO

SECREVARIA




